
Veřejnoprávní snrlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu obce

tlbcIt,h a rl /_j9 u tlti,s,l, :úkrltlLt c. 5()()'2()()] ,\b , ,sllt,ti1,1tíhtl řtiltt
tt:tn,řattú ltíža ttvL,tlt,tttrlltl tltta. ntě,síc,t, u rtlktt

ttt a: i
tl t l tty tl í ttt i,s l t, tt tt tt ttt i

()bec Dř,ítcč
se sídlertl: Dřítcč ll6.53j 05 Dříleč
tČ,tl: 0tl:z:5+(;
Ballkovllíspojerrí: ť'eskosloveIrsklr obchodrlí barlka. a.s.. číslo ťlčtLr: 260 339 9]6/0300
za s1 o tl pclla : .I clze Íěrn Petretlcetll. sl a rosto rt

cltr lc takó .jako ..poskl,tovatcl"

a

Golť club akatlcnric Dřítcč, z.s.
sídlo l)řítcč 205.5]] 05 [)říteč
IC(); 04009-tr95
spolek zapsallý r,e spolkovónl rc.jstříku veclctlétrl tr Kra_jskóho soLrdlt r, Hradci Králor,é. oddíl I-. r,lclžka
]0l32
bankovtrí spo.iení: Konlerční barlka. a.s.. č.ír. l l 5- l B3540287/0l00
/íl)l ( }tl pťl) ( )rrd ře_jcrrr Špure,,,,, _ prez itlettl ettt

erll a i lové spcl_ierl í: Spu r.ond rej @sezna m.cz
dále také.jako ..př,íjemce" trebo ..golfol,ý klub"

č:lnnex l.
Př,eclnrět snt l0u1,1,, účel tlotace

l. Př"edrnětcrrr této slnIottr,1,,_je poskl,trrutí perlěžltícIl prostředkťt ze strany poskytovatele příjemci na
základě.jeho irrdividLrálnížáclosti z rozpočtu obce Dříteč r,e ítlrl-tlě dotace (dá|e,.dotace") lla účel
stanovcný a Ltrčellý v odst. 2 tolrotcl článktr srttlor.tl,y,

2. Příjernce dotace.jc poviIrcIl použít dotaci tla čilltrost golfového kltrbtr Dříteč v roce 2022. (dále také

.jako ..Cinnost"). Posk1,,tltuté finartčIlí prostředk1, lt-tttsí být použit1, potlze v sottladtt s píset,l-ttlott

žádostí příjerllce.

Poskytovatel si vtéto souvislclsti vyhrazuje. že dotace lleslllí být použita k úhradč darů a výdajů.
které ttesouvisejí s činnoslí goIfbr,ého klubLr.

3. Příjenlce dotaci přijílná azavazu.je se. že Čirrrlost btrde realizovat na svotl vlastní zodpol,ědnost. v
souladtt s právrlírni předpisy, podInínkanlitéto stnlou1,1,. když je povinerl plnit povinnosti pro něho
z tóto snllolrvy vyplýva.iící.

článek II.
Výše a způsob čerpání tlotace, časové použití dotace

l. Poskytorlatel poskytlle příjemci dotaci ug 1,ýši l0.000.- Kč (slovy: desettisíckorLrlrčeských) ato dc-l

31.3.2022.



_].

4.

2. I)tltace bttcle ptlsLr,1llttla lcl1,1lltltl bczholcll,tlslrrílto batlktl1,Ilího převclcltt tta ťtče1 pří|errlce Ltleclerli'

t, ztiltIar,í telto sllllott1,1,.

I)říjence_je ptll,,iltctl l,y,čerllat clotaci v sottlacltt s ťrčclcnl stalrtlvetlýttl tottto stlllottvotl l1e_ipozclcšji do

l() l l 2022

V případě. že příjcnrce poLržije íjIlallčrrí prostředky v rozpoftl s 1outo sllrlotlvott ttcbcl lter,1 čerpá

r,šechtly posk;-trlLrté íjnančrlí prostředk1 Ila stilIlo\iell1,,účel rreIpozději do ]0.11.2022._je 1ltlritlr.'tt

vr,átit posk},tovatcli 1akor,é l-irlallčrlí prostřcclk1, bezlrtlto1,ostttítlr baIlkol,nírll př,cvodenl na účet

poskttovatelc ttvcclellÝ v záhlar,í této stnloLtvt, a to rle_jpozclě_j i do 30 dllťr ocl cjorttčení písctnné

vj z1,1., poskl,tovitlele k _ic.jich vrticetrí,

2.

článck III.
Vl,účtování a r,l,poř,ádání clotace

Pří|en-rce _ie povirren předložit poskvtovatcli přehledné v1,,ťrčtování použití celkclvě posky,tnuté

clo1ace ne.ipozdě.ji do 30. | 1.2022.
K rryírčtovárrí .1e pří_jence povilletl přcdložit r _jedIlottl vyhotovettí lbtokopie účetrlích dokladŮ.
t!ka_iících se vr tižitíposkvtnuté tlotace. Učetrlídoklady budou doložen1,1Ýprs},z bankovllíIlo Účtu,

lipis1, z poklaclrlíhcl derlíkLr apod.. z nicl-ž btrde zř,e.irrlé. že účetní příinror,ý doklad (posky'tnutí
clotace) a ťrčetní doklady výda_jor,é b1,11,7nu6a,,l,árly a 1,yužily Ita posk1,,1lltttcltt dotaci. Doklady
plokazLrjící potržití dotace v souladu se sllllottt,ort se nesIrlí dublovat. příjcrrrce llesmí předložit
clrrpl ic itně poLržrtclné doklady.

\/ případě, že příjerrrce rteozrlačí ťrčetrrí doklady výše Lrvcdenýtl zIlakerll. nedoclrží tcrnlín
pře dložení vyúčtovárrí dotacc. nepoLržijc poskl,ttltttou clotaci ke statltll,,enétrlu Ítčeltr. má

poskytovatel prlrvo požadovat it,áccrlí dotace v plné 1,ýši ncbo v její části. Příjenlce dotace je

l"totrrto přípaclě povillen vrátit poskltnLrté peněžní proslředky" ttebo.ie.jich část do 30-ti dlrů po

r,ýzvě poskytovatcl i clotrrce.

l.

článck Iv.
I(ontrola. sankcc

Poskttovatel.je v sotrladu se zákolrern č.320/200 l Sb.. o flrlatlční kontrole ve veřejrtó správě a o
zntětle\ llčktcri,ch zákorlů, ve zrlěrlí pozdč_jších předpisťr. opriivnčtt provádčt tr př,íjernce korltrolu
ťrčetnictr,í. případrrě dalších sktttečtlostí osvědčLrjících dotlržování ustatlclvení této sr-trlouv1,.

Příjenlce.je poviliett poskyttloLrt pclsky,,tovate li veškeroLr llt|1lloLl součinnosti při prováděrrí kontroly.
Příjerrrce podpisenl tóto strrlour,1,, bere tta vědonlí, že každé porušerrí povinnostípodle této stnlouvy

_jc pol,ažol,át,lo za porttšení rozpočtové káznč dle ustatrovetlí § 22 zákona č,250/2000 Sb., o

rclzpočtových pravidlecll úzelntlích rozpočtri, r,e ztlění pozdě_išíclr předpisů, a poskytovatel .je

oprávtlčrt požadovat úrhradLr cldvodtt za porušcIlí rozpočtor,é kázně ve výši neoprávněně použitých
tlebo zadržených prostředků.
Zii prodleIrí s cldvodell za porttšctlí rozpočtové káznč_jc příjernce povinen zaplatit perrále ve výši 1
pronlile z částky odvodr.r zakažcl1{ den prodlellí. rre.jvýše však do výše tolroto odvodu.
V případě zár,ažrlého pclrušení stnloltvy zt: slíany příiemce.ie poskytovatel oprávnětt stlrlouvtt
1,1,,povědět a to ve lhťrtě 2 měsíc[i. která počne běžet dnern následujícínl po dni. kdy byla písenlná a

oclůvodnčná r,ýpověd' ze strarry posky,tovatele př,íjelrlci dorrtčena. Příjenrce _jc pak povirrcn vrátit
poskytnutcltl dotaci do 7 dnů po rrplynutí výpovčdní doby.

l.

3.

2.

).

4.



2.

].

č:lirnck V.
Zár,ěrcčn/t ustanol,ení

Vzlr.jerrrrrá 1lrár'a a povitlrlosli stlllrtvllích slratl r,ý,slovtlč Ircttprar,,erlé r,této slllloltr,č sc ř"íclí

PříslLršrrÝrrriprár'tlíttlipřcdpis1,. ze.jtrlcltltt záktlrteltt o t,tlzpočlovi,ch pravidlech úzcttttlíclr rozpclčtťt a
spriivrl írll řácle lll.
Příjcrllcc _ic pclvitlell bez zbrtečttého odkladtt itlfbI,1llol,at posky,tovalele cl svó přenlěllč (íŤzi.
rozclčiertíapod.)čivstLrpLr clo likvidace. V případě př-c.rllěrtl,příjenrce přccházejípr,ár,a a ptlr itttltlsti
z tóttl stttloLtvt, lta právltího rrástupce.
Příjcrllce bcle tta l,čdotltí. že tatcl stltlottva. _jakož i clalší dokLrrllelltv s plrlčrrírn této sIlllortvy
stltrl'ise_j Ící. ktcré ntlt či brrdc tnít poskr,lclvatel k disptlzici..jsotr inforrllacetlli. které.je poskytovatel
pc'lv'irlett poskl,tIlilttt žadatcl[irlr. popř. zveřc,jrlit. na základč zákclna č. l06/l999 Sb." o svobodtlél,tl
přístupLr k irllbrlnacírn. r,,e zrlěrtí pozdě.jšíclr pr.edpisťr.
Příjenlce bere rta r.,ědolní. že l,přípaclě ziištění závažrlých nedostatků přl čcrpání dotacc. r,četIlě
Iledoclrželtí tcrtllírtu oclevzdárlí r,,1,účtor,áltí poskvtovarlých pcllčžIlícIl prostředků. _je Poskr,tclvatel
oprár,tlělt vvltitlčit v následtriícíclr dvotr lcteclr _jeho žádosti o posk1,1llutí dcltace z prostředků
poskvtovatcIe.
Sttllottva rntiže být Illělrělta či doplrior,álla potlze písernnýnli, vzestupllě číslovanýrni clodatky
PodepsanÝlni oprár,nělt(,tlli zásttrpci oboLl snllLtvlrích stratl s předcházc.jícírn souhlaselll
zastttpitelslva obce. Dodatck se Ireuzal,írá v pr'ípadč zlněrr1.,rlázvu příierlce. slattttát,ního zástupcc.
sídla či baltkovtlího účttr ktcrékoli zc srllluvtrích strtrrr. v takor,étl přípaclě postačí písenlné
clzIrtitrretlí o ztrlěně, které r případě zlllěll},barlkovnílro ťrčltr př,íjemce t,nusí být cloložello kopií
sInlottl,r. o zřízettí účtLt.
Tatcl sIrllclLrva.je v1,,hcltol,elltl \le dvou ste.irrtlpiscch" z nichž po_jcdnoln ste.jnopisu obdrží každáze
sltl l ttvtt ích sll,ittt.
StnIul'tlístraIlv shodně prohlašLrjí. žc_jsotr zptisobilé k 1ontLtto prár,níntu_jeclnání, že si srnlouvu před
.jc'jírn podpisenl přečetlr,. roztltltí.jía s_je-jírll obsahern sotrhlasí. a že Ii tlzavíra.ií svobodllě avážrtě.
Na dťikaz r,ýše Ltvedetlélro připojLrjí své r,lastIroručtlí podpis1,.
SIllluvnístrall),bezr,ýIlradllě souhlasí se zreř,c,Iněllírl všech ťrda.jů obsažcllÝclt v této snrloilvě.
Poskl,trrutí dolacc za podllírlek r"této sttlltlttr,ě uvedených bylo schválcno zastupitclstr.,etn obce
Dříteč. usIteseníIrl č. 5l202l c]rle 1.1.12.202 ] .

Olrclřc_1 Špůr, prezident

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ve Dřítči dne l4. ťrnora 2022

{c D}
§r*J.,
§ffryÉ \ "\ 

ď4h+
",>>....g.-4 1l(a " ,C,

za Colf c6b akademie Dříteč. z.s.

l.


